檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳雅惠

電話：05-3620123#310

電子信箱：may0626@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：府教社字第1070032922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四、五(0032922A00_ATTCH1.jpg、0032922A00_ATTCH2.jpg、0032922A00_

ATTCH3.docx、0032922A00_ATTCH4.docx、0032922A00_ATTCH5.docx、0032922A0

0_ATTCH6.docx、0032922A00_ATTCH7.docx)

主旨：為記錄本次燈會中屬於嘉義的經典影像，特舉辦「2018台

灣燈會在嘉義攝影作品徵件比賽」，請貴校轉知所屬踴躍

報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、2018台灣燈會將以「水、陸、空」的藝術概念展現，不再

受限於平面視角；場地結合縣治特區、太子大道及故宮南

院院區，面積超過50公頃；燈區將呈現台灣元素、嘉義在

地意象、歷史藝術文化、產業特色、光影、視覺科技特效

及狗年元素，為記錄本次台灣燈會中屬於嘉義的經典影像

，特舉辦本次攝影比賽，鼓勵民眾記錄燈會之美，為活動

留下永恆的記憶。

二、參賽作品限於「2018年台灣燈會在嘉義」活動期間(107年

2月16日起至3月11日止)在各燈區所拍攝之燈會美好畫面(

包括：燈區印象、表演節目、遊客身影、其他：跟本次燈

會有關之影像)。

三、收件日期自107年3月12日起至3月16日止。

5

1070000518

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/02/23

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：詳見活動簡章，如附件。

五、電子海報及網站banner檔案，如附件，請自行下載運用。

六、比賽相關訊息亦同步刊載於本活動官方臉書粉絲專頁：ht

tps://www.facebook.com/2018TaiwanLanternFestivalin

CHIAYIphoto/

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-22
17:04:49